МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

	ПРОТОКОЛ

	__________________№_______________

	г. Комсомольск-на-Амуре

	(
	Заседания комиссии

по вопросам прикрепления
	(

ПРИСУТСТВОВАЛИ: председатель комиссии, заместитель председателя комиссии, члены комиссии, секретарь комиссии ________________________________

СЛУШАЛИ: представление председателя комиссии А.В. Космынина информации о поданных заявлениях и документах прикрепляющихся лиц: И.И. Иванова, П.П. Петрова.
ПОСТАНОВИЛИ: принять положительное решение в отношении И.И. Иванова, отказать в прикреплении П.П. Петрову на основании позднего представления документов.

Председатель комиссии

           ___________________ А.В. Космынин

(подпись)

Заместитель председателя комиссии
 __________________  С.П. Черный

(подпись)

Члены комиссии

                     ___________________ В.А. Соловьев

(подпись)

          ___________________ Б.Д. Табаров

(подпись)
Секретарь комиссии

          ___________________ Е.В. Чепухалина

(подпись)